
Polscy prawnicy wzywają do pozbawienia
rosyjskiego samorządu adwokackiego statusu
obserwatora CCBE

Polska delegacja do CCBE (Rady Adwokatur i Stowarzyszeń Prawniczych Europy)
wzywa do pozbawienia samorządu adwokackiego z Rosji statusu obserwatora w tej
Radzie. 
Stanowisko, podpisane m.in. przez Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej, adw.
Przemysława Rosatiego oraz Prezesa Krajowej Izby Radców Prawnych, r.pr.
Włodzimierza Chróścika, ma być  poddane głosowaniu 16 lutego podczas sesji
plenarnej CCBE w Wiedniu. 
Aktualizacja z 16 lutego: CCBE podjęła decyzję o zawieszeniu rosyjskiego
samorządu adwokackiego w funkcji obserwatora CCBE.

W przesłanym do CCBE stanowisku Polska delegacja podkreśla brak reakcji samorządu rosyjskiego
na naruszenia prawa międzynarodowego, w tym prawa człowieka przez rząd rosyjski w związku z
agresją na Ukrainę.

Zachęcamy do zapoznania się z pełnym stanowiskiem (czytaj stanowisko stanowiska)

Pod stanowiskiem podpisali się: adw. Przemysław Rosati, prezes NRA,: adw. Bartosz Grohman,
wiceprezes NRA, adw. Wojciech Bagiński, przewodniczący Komisji do spraw Zagranicznych NRA, r.pr.
Włodzimierz Chróścik, prezes KIRP oraz r.pr. Piotr Chrzczonowicz, przewodniczący Komisji
Zagranicznej KRRP

Głosowanie w tej sprawie odbędzie się w czwartek, 16 lutego, podczas sesji plenarnej CCBE w
Wiedniu.

W specjalnej Sesji Plenarnej i posiedzeniu Standing Committee CCBE, która odbędzie się 16 lutego
br. w Wiedniu, w imieniu Naczelnej Rady Adwokackiej udział weźmie adw. Przemysław Rosati, prezes
NRA oraz adw. Wojciech Bagiński, przewodniczącego Komisji ds. Zagranicznych NRA.

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej delegowało także adw. Przemysława Rosatiego, prezesa NRA
oraz adw. Wojciecha Bagińskiego, przewodniczącego Komisji ds. Zagranicznych NRA do udziału w 51.
Konferencji Prezesów Adwokatur Europejskich, która odbędzie się w dniach 16 - 17 lutego 2023 roku
w Wiedniu.
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-call-to-ccbe-1422023-36464.pdf
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